
回覧 
大船町内会 
会員 各位 

会長・副会長交代のご報告 
令和 6 年 4 月 1 日 

大船町内会 
総 務 部 

 
謹啓 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は大船町内会の活動に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
さてこのたび 3月 16日開催の期末班長会におきまして前総務担当副会長の松本明が会長

に、下記の 5 名が副会長に選任されました。 
また期末班長会では町内会会則の一部改訂の主旨が承認され、これに伴い前会長の田子

祐司は顧問に選任されました。 
つきましてはご高承の上、今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
まずは書中をもちましてごあいさつ申し上げます。 

謹白 
 

記 
(令和 6 年 4 月 1 日付) 
 
 会長  松本 明               前総務担当副会長 
 
 副会長 鈴木 秀幸  防災防犯担当  新任  常任委員兼務 
 副会長 山田 俊郎  体育文化担当  新任  常任委員兼務 
 副会長 石渡 勉   環境福祉担当  新任  前常任委員 
 副会長 小泉 和広  総務担当        前環境福祉担当副会長兼常任委員 
 副会長 深澤 義典  会計担当    留任 
 
 顧問  田子 祐司              前会長 
 

なお矢野恒雄前防災防犯担当副会長、中尾智子前体育文化担当副会長は 3 月 31 日 
をもって退任いたしました。在任中に賜りましたご厚情に深謝申し上げます。 


